
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 38,286,922 36,785,152 1,501,770

500 보조금 6,040,781 5,496,635 544,146

510 국고보조금등 5,868,884 5,317,561 551,323

511 국고보조금등 5,868,884 5,317,561 551,323

511-01 국고보조금 1,637,618 1,666,295 △28,677

[ 의료급여기금특별회계 ] 133,618 162,295 △28,677

< 주민복지과 > 133,618 162,295 △28,677

○보건복지부 소관 133,618 162,295 △28,677

0의료급여 현금급여비 64,258 95,955 △31,697

0의료급여 행정경비 15,020 12,000 3,020

64,258,000원

15,020,000원

511-03 기금 4,106,266 3,526,266 580,000

[ 수질개선특별회계 ] 4,106,266 3,526,266 580,000

< 환경위생과 > 2,971,190 2,391,190 580,000

○낙동강수계관리기금 2,971,190 2,391,190 580,000

0주민지원사업 1,694,980 1,114,980 580,0001,694,980,000원

520 시ㆍ도비보조금등 171,897 179,074 △7,177

521 시ㆍ도비보조금등 171,897 179,074 △7,177

521-01 시ㆍ도비보조금등 171,897 179,074 △7,177

[ 의료급여기금특별회계 ] 33,397 40,574 △7,177

< 주민복지과 > 33,397 40,574 △7,177

○국고보조사업 소관 33,397 40,574 △7,177

0보건복지부 소관 33,397 40,574 △7,177

ｏ의료급여 현금급여비 16,064 23,989 △7,925

ｏ의료급여 행정경비 3,748 3,000 748

16,064,000원

3,748,000원

700 보전수입등및내부거래 29,878,950 28,921,326 957,624

710 보전수입등 23,549,064 20,494,502 3,054,562

711 잉여금 21,705,094 18,739,502 2,965,592

711-01 순세계잉여금 21,705,094 18,739,502 2,965,592

[ 상수도사업특별회계 ] 586,337 200,000 386,337

< 상하수도과 > 586,337 200,000 386,337

○순세계잉여금 586,337 200,000 386,337

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 4,486 0 4,486

< 경제전략과 > 4,486 0 4,486

○순세계잉여금 4,486 0 4,486

586,337,210원

4,486,940원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 공무원아파트특별회계 ] 4,808,672 4,477,800 330,872

< 행정교육과 > 4,808,672 4,477,800 330,872

○공무원아파트 순세계잉여금 4,808,672 4,477,800 330,872

[ 원외탕전원특별회계 ] 181,208 200,000 △18,792

< 보건의료원 > 181,208 200,000 △18,792

○순세계잉여금 181,208 200,000 △18,792

[ 수질개선특별회계 ] 2,428,846 540,969 1,887,877

< 환경위생과 > 787,382 377,969 409,413

○순세계잉여금 787,382 377,969 409,413

< 상하수도과 > 1,641,464 163,000 1,478,464

○순세계잉여금 1,641,464 163,000 1,478,464

[ 의료급여기금특별회계 ] 23,157 0 23,157

< 주민복지과 > 23,157 0 23,157

○순세계잉여금 23,157 0 23,157

[ 농업소득기금특별회계 ] 7,721,983 7,688,000 33,983

< 농축산과 > 7,721,983 7,688,000 33,983

○농업소득기금 순세계잉여금 7,721,983 7,688,000 33,983

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 976,709 931,405 45,304

< 주민복지과 > 976,709 931,405 45,304

○순세계잉여금 976,709 931,405 45,304

[ 공영개발사업특별회계 ] 578,518 46,584 531,934

< 한방항노화실 > 578,518 46,584 531,934

○순세계잉여금 578,518 46,584 531,934

[ 산업단지조성특별회계 ] 35,542 56,744 △21,202

< 경제전략과 > 35,542 56,744 △21,202

○순세계잉여금 35,542 56,744 △21,202

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 172,980 288,000 △115,020

< 경제전략과 > 172,980 288,000 △115,020

○순세계잉여금 172,980 288,000 △115,020

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 4,186,656 4,310,000 △123,344

< 경제전략과 > 4,186,656 4,310,000 △123,344

○순세계잉여금 4,186,656 4,310,000 △123,344

4,808,672,880원

181,208,480

787,382,630원

1,641,464,790원

23,157,090원

7,721,983,670원

976,709,950원

578,518,700원

35,542,480원

172,980,740원

4,186,656,620원

712 전년도이월금 35,670 0 35,670

712-01 국고보조금사용잔액 28,529 0 28,529
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 28,529 0 28,529

< 주민복지과 > 28,529 0 28,529

○국고보조금 사용잔액 28,529 0 28,52928,529,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 7,141 0 7,141

[ 의료급여기금특별회계 ] 7,141 0 7,141

< 주민복지과 > 7,141 0 7,141

○도비보조금 사용잔액 7,141 0 7,1417,141,000원

713 융자금원금수입 1,808,300 1,755,000 53,300

713-01 민간융자금회수수입 1,808,300 1,755,000 53,300

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 103,300 50,000 53,300

< 경제전략과 > 103,300 50,000 53,300

○주민복지 융자금회수 103,300 50,000 53,300103,300,000원

720 내부거래 6,329,886 8,426,824 △2,096,938

721 전입금 6,329,886 8,426,824 △2,096,938

721-03 기타회계전입금 6,329,886 8,426,824 △2,096,938

[ 수질개선특별회계 ] 1,999,839 4,047,249 △2,047,410

< 환경위생과 > 1,263,379 1,832,325 △568,946

○일반회계전입금 1,263,379 1,832,325 △568,946

0환경기초시설 운영 1,106,209 1,675,155 △568,946

< 상하수도과 > 736,460 2,214,924 △1,478,464

○일반회계전입금 736,460 2,214,924 △1,478,464

0하수처리시설(공공하수도운영) 88,460 1,566,924 △1,478,464

[ 의료급여기금특별회계 ] 443,457 492,985 △49,528

< 주민복지과 > 443,457 492,985 △49,528

○의료급여 진료비 예탁금 434,505 484,033 △49,528

1,106,209,000원

88,460,000원

434,505,000원
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